SAS,

JUSTIÇAELEITORAL |TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 301/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pelo art. 17, inciso XXIII, doRegimento Interno deste Tribunal c/c Art.87,da Lei nº 8112/90 e, tendo em vista o queconsta no PA. nº 120562009

RESOLVE:

CONCEDER a servidora efetiva desteTribunal, MARA ROCHA DA COSTA RASSI, Analista Judiciário, ÁreaJudiciária, Licença Capacitação, nos períodos de 10/9/2009 à 9/10/2009,3/11/2009 à 2/12/2009 e 17/2/2010 à 18/3/2010 referente ao 3º quingquêniode serviço, compreendido entre 19/4/2003 e 16/4/2008.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do TribunalRegional Eleitoral de Goiás, aos 7 dias do mês de maio de 2009.

Desembargaderã TRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T17:01:07-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100